PORTARIA Nº 25
de 10 de janeiro de 2022

Nomear servidora de cargo efetivo para exercer cargo em

comissão, no Quadro Permanente de Pessoal do Poder Legislativo

Municipal.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CHAPADÃO DO SUL – MS, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no

artigo 51 e Anexos VI e VII da Lei Complementar 094, 18 de agosto de 2017.

Art 1º Nomear Cristiana de Fatima Kosloski Helmich, ocupante do cargo

efetivo, para exercer o cargo em comissão de Secretaria Geral, símbolo

DAL-1, no Quadro Permanente de Pessoal do Poder Legislativo Municipal.

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrario.

Gabinete do Presidente, 10 de janeiro de 2022

ANDRE DOS ANJOSPresidente

Portaria Nº 25/2022 - 10 de janeiro de 2022

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em